АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.12.2020										№ 105

с. Тетюшское

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Тетюшское сельское поселение» от 28.07.2017 № 62 «О создании рабочей группы  по разработке проекта постановления администрации МО «Тетюшское сельское поселение» о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства  и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Тетюшское сельское поселение» № 62 от 28.07.2017 «О создании рабочей группы  по разработке проекта постановления администрации МО «Тетюшское сельское поселение» о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»   следующие изменения:
0. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

                                                                                           Приложение № 1
                                                                к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                               «Тетюшское сельское поселение»
                                                                    от  28.07.2017  №62

Состав
рабочей группы  по разработке проекта постановления администрации МО «Тетюшское сельское поселение» о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»

Руководитель рабочей группы:
Исаева Г.А. – консультант по земельным отношениям Администрации МО «Тетюшское сельское поселение»;
Заместитель руководителя рабочей группы:
Ишуткина С.Н. – ведущий специалист- эксперт по делопроизводству и муниципальной службы Администрации МО «Тетюшское сельское поселение»;
Члены рабочей группы:
Латыпова А.Д.  – Главный бухгалтер администрации МО «Тетюшское сельское поселение»;
Леонтьева Г.А. – индивидуальный предприниматель с. Тетюшское (по согласованию);
Хисаметдинов И.Р. – директор АНО «Центр развития предпринимательства Ульяновского района Ульяновской области» (по согласованию).
Секретарь:
Михеева И.И.– консультант юрист администрации МО «Тетюшское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 Исаеву Г.А. – консультанта по земельным отношениям Администрации МО «Тетюшское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.

Глава администрации МО
«Тетюшское сельское поселение»			  	               А.А. Адиганов